REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 24,895Prot. : }/Mané, mé 14 .08 2023

VENDIM
Nr. 52, date 14 . 08 2023

PER
“MIRATIMIN E TRAJTIMIT FINANCIAR T]’ji_ KESHILLIT TE BOTIMEVE TE
UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

Bazuar né ligjin nr. 80, dat€ 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; neni 46; né Statutin e UMT-s&, nenet 32 dhe 38; né
VKM nr. 329/2017 “Pér statusin dhe trajtimin e vecanté té personelit akademik”; né Rregulloren
“Mbi organizimin dhe funksionimin e Késhillit t¢ Botimeve né UMT”, neni 8; né shkresén nr. 2084
prot., dat€ 26.06.2023 t& Kryetarit t&€ Késhillit t£¢ Botimeve, si dhe n€ Vendimin e Senatit t€¢ UMT-
sé nr. 76, daté 30.06.2023, pér “Miratimin e trajtimit financiar té Keshillit té Etikés dhe Késhillit té
Botimeve té Universitetit té Mjekésisé, Tirane”, né mbledhjen e datés 14.08.2023, Bordi i
Administrimit né Universitetin e Mjekésisé, Tirané,

VENDOSI:
1. Té miratoj€ trajtimin financiar pér Késhillin e Botimeve né Universitetin e Mjekésis€, Tirané, si
mé poshté:
a) né masén 10.000 (dhjeté mijé) lek&/muaj pér kryetarin dhe secilin nga anétarét;
b) Numri maksimal i pagesave n€ njé vit €shté 10 (dhjeté).

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

3. Vendim i pércillet pér njohje dhe zbatim Késhillit t& Botimeve dhe Administratorit t&¢ UMT-s&.
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